

Slotsbjergbybanen ApS

Havnemarken 3, Bjerge
4480 Store Fuglede
CVR-nr. 83 19 92 10

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Anker Wather Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slotsbjergbybanen ApS
Havnemarken 3
Bjerge
4480 Store Fuglede

CVR-nr.: 83 19 92 10
Stiftet: 2. maj 1978
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Torben Lynggaard, Østre parkvej 2M, 4100 Ringsted
Karl Keld Henriksen, Hulhøjvej 5, 4241 Vemmelev
Sven Ejnar Larsen, Storkens Kvarter4, 4180 Sorø
Jesper Rasmussen, Rennebjergvej 39, 4230 Skælskør
Kim Rohrberg, Hovedgade 24, 4200 Slagelse

Direktion

Anker Walther Hansen, Havnemarken 3, 4480 St. Fuglede

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejnings- og investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 29.543 kr. mod 30.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -697 kr. mod 82 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet men ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning	29.543	30.300
Direkte omkostninger	-24.740	-24.718
Andre eksterne omkostninger	-5.500	-5.500
Bruttoresultat	-697	82
Driftsresultat	-697	82
Resultat før skat	-697	82
Årets resultat	-697	82
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-697	0
Disponeret i alt	-697	82

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	263.435	263.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.435</u>	<u>263.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>263.435</u>	<u>263.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>697</u>
	Aktiver i alt	<u>263.435</u>	<u>264.132</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	88.532	89.229
Egenkapital i alt	213.532	214.229
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.903	49.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.903	49.903
Gældsforpligtelser i alt	49.903	49.903
Passiver i alt	263.435	264.132

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	89.229	214.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-697	-697
	125.000	88.532	213.532

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	263.435	263.435
Kostpris 30. juni 2021	263.435	263.435
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	263.435	263.435

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

MSM Slagelse MX Arena, 4230 Skælskør

Ovenstående kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.
